3

[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

«____»__________ 2022 г.                                                                                                   № ____

Принято  «           »                          2022 г. Председатель Собрания представителей

С.Н. Рузайкин

О признании утратившим силу решения Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 21.04.2017 № 247 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Заречного Пензенской области, уполномоченных на их осуществление»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 21.04.2017 № 247 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления города Заречного Пензенской области, уполномоченных на их осуществление».
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                             О.В. Климанов
image1.wmf